
102

2

Popis výrobku
ALSIJOINT® je flexibilní izolační a těsnicí pásek odolávající teplotám 
do 1100 °C.

Oblasti použití
ALSIJOINT® je vhodný k utěsnění napojení požárně odolných pod-
hledů a stěn k okolním konstrukcím.

Konstrukce Promat 420.

Výhody
• nehořlavý
• připraven k okamžitému použití
• rychlá a snadná instalace

Zpracování
Těsnící pásek ALSIJOINT® se aplikuje jemným vtlačením do připra-
vené spáry.

Skladování
• v suchém čistém prostředí

Způsob dodání
• 4 role/kartonová krabice

Bezpečnost
• naleznete v bezpečnostním listu

Zvláštní upozornění
Tato doporučení se opírají o naše dosavadní zkušenosti z praxe 
a o pečlivě prováděné zkoušky, které jsou průběžně doplňovány 
a rozšiřovány. Jelikož na kontrolu nutných předpokladů a použitých 
metod zpracování nemáme jakýkoli vliv, je naše doporučení nutno 
přizpůsobit místním poměrům. Před konečným provedením prací 
doporučujeme provést vlastní zkoušky. Před aplikací materiálu si 
vyžádejte bezpečnostní list!

ALSIJOINT
- izolační a těsnicí pásek

Technické údaje

Barva bílá

Objemová hmotnost     128 kg/m3

Tepelná vodivost  λ (20 °C) 0,055 W/mK

Rozsah teplot do 1100 °C

Rozměry 4880 x 12 x 50 mm

Základní složka křemičitan vápenatý

Aktualizace k 28. 4. 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

